КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
УЯРСКИЙ РАЙОН
ТОЛСТИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

21.12.2022г.                                       с. Толстихино                                         № 2-121

О внесении изменений в Решение
Толстихинского сельского Совета
 Депутатов от 15.11.2022 № 2-117
 «Об определении схемы одного
 многомандатного избирательного
округа для проведения выборов
депутатов Толстихинского сельского
 Совета депутатов Уярского  района
 Красноярского края »

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Решения Толстихинского сельского Совета депутатов, руководствуясь  статьей 18 Федерального закона  № 67-ФЗ  от 12.06.2002 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом  6 статьи 2, статьей 8 Закона Красноярского края № 8-1411 от 02.10.2003 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», Уставом Толстихинского сельсовета Уярского района  Толстихинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Толстихинского сельского Совета депутатов от 15.11.2022 № 2-117 «Об определении схемы одного  многомандатного избирательного  округа для проведения выборов  депутатов Толстихинского сельского  Совета депутатов Уярского  района Красноярского края» следующие изменения:
1.1. В наименовании слова «Об определении» заменить на слова «Об утверждении»;
1.2   В п.1 слово «определить» заменить на слово «утвердить».
2.     Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3.  Решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования в местном печатном органе «Вестник Толстихинского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Толстихинского сельсовета Уярского района в сети Интернет stolstihino.ru.

Председатель Совета   депутатов                                      Глава Толстихинского
                                                                                                                   сельсовета
Н.Ф. Наконечная                                                                                    Е.В. Гамбург